
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 

Num. 

48 
111 
81 
12 

151 

Nome 

GILITUS LORENZO 
LAINO TONY 
BONITTA DAVIDE 
SORRENTI SAVINO 
BONGIORNO MARCELLO 

Classe 
EXPERT 

EXPERT 

EXPERT 

EXPERT 

EXPERT 

Tempo Migliore 

1:09.585 
1:10.254 
1:12.086 
1:17.997 
1:25.953 

Diff 

0.669 
2.501 
8.412 

16.368 

Velocità Migliore 

69.843 
69.178 
67.419 
62.310 
56.543 

Nel Giro 

6 
3 
4 
3 
4 

Sponsor 

WILDCARD 

WILDCARD 
WILDCARD 

Punti 

0 
0 
0 
0 
0 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 2025-05-01 12:12:49 PM 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Freccia del Tempo 

2° BKQ - 3° 4 STROKE CHAMP-Borgo Ticino 

2 - CRONOMETRATE 

EXPERT 

Qualifica Iniziato a 11:00:44 

Borgo Ticino 1.350 km 

2025-04-27 11:00 


